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Ziraat odası başkanı Karan’dan tepki
FINDIK PİYASASINI KİM BELİRLİYOR?

iresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, “Serbest 

Gpiyasa alıcılarının en çok savunduğu arz-talep den-

gesi oluşmadan üreticinin elindeki ürünü 2 lira 

daha ucuza alınmak istenilmektedir. Kilogramda 2 lira üretici-

nin değil tekelci firmanın cebine gitmektedir. Bu duruma sessiz 

kalamayız” dedi.

Karan, yaptığı açıklamada, fındık piyasasının devlet adına 

müdahil alım yapan Toprak Mahsulleri Ofisi’nin alım fiyatından 

değil, Ferrero’nun açıklamış olduğu fiyattan şekillenerek, konu-

şulmasına tepki gösterdi. (Devamı 2'de)

Eğitim Sen: Öğretmenlerimiz 
mutlaka aşılanmalıdır

Eğitim Sen Genel Başkanı Prof. Dr. Nejla 
Kurul, “Aşı kararsızı veya aşı karşıtı olan öğ-
retmenlerimiz mutlaka aşılanmalıdır. Veliler 
aşısız öğretmen istemez, aşılı öğretmen aşı-
sız öğretmenle bir arada olmak istemez. Bi-
limden yana tavır alalım” dedi.

Eğitim sisteminin eksiklerini değerlendi-
ren Kurul, okulların 1,5 yıl kapalı kalmasının 
siyasi bir tercih olduğunu söyledi. Yüz yüze 
eğitim için MEB’in açıkladığı tedbirlerin sa-
dece maske ve dezenfektandan oluştu-
ğunu belirten Nejla Kurul, “Sosyal mesafe-
ye yönelik hiçbir çalışma yapılmamış. Ha-
zırlıklar yapılmadan okulların açılması çok 
üzücü. Yüz yüze eğitim gerekliliğine inanı-
yoruz. Vergilerimizin sağlık ve eğitim için kul-
lanılmasını istiyoruz” ifadesinde bulundu.

Kurul, öğretmenlere aşı çağrısı yaparak, 
şunları söyledi: (Devamı 2'de)

 18 işletme maden arayacak 

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve Giresun Milletvekili Necati 
Tığlı, “Giresun ilinde madencilere tahsis edilen toplam alan 
256 bin 106 hektardır. Giresun’da 47’si arama, 82’si işletme 
olmak üzere toplam 129 ruhsat dağıtıldığı görülmektedir” 
dedi. Dereli’de 10’u işletme 8’i de arama ruhsat olmak üzere 
18 şirketin maden için başvurusu bulunuyor.

Tığlı, Giresun’da maden şirketlerine tahsis edilen arazi mik-
tarına yönelik Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’e 
yanıtlaması için verdiği önergeye cevap geldiğini belirtti.

“TEMA Vakfının raporunda Giresun dağlarının tamamının 
maden şirketlerine tahsis edildiğine yönelik açıklamalarının ar-
dından Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı ile Tarım ve Orman Ba-
kanı’na iki ayrı soru önergesi vermiştim” diyen Tığlı, Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’den 1 Eylül’de yanıt geldiğini 
ifade etti.

Tığlı, “Sayın Dönmez’in imzası ile gelen yanıtta Maden ve 
Petrol İşleri Genel Müdürlüğü, Giresun ilinde madencilere tah-
sis edilen toplam alanın 256 bin 106 hektar olduğunu söyledi. 
Sorulara verilen diğer bir yanıtta ise 47’si arama, 82’si işletme 
olmak üzere toplam 129 ruhsat dağıtıldığı görülmektedir” 
dedi.

Ruhsat alanlarının mülkiyet bazındaki dağılım ve büyüklüle-
rine ilişkin bilgilerin mülkiyet sahibi kurumlardan alınması gerek-
tiğinin Bakan Dönmez’in yanıtında ifade edildiğini aktaran Tığlı, 
Bulancak (19), Alucra (11), Dereli (10) ve Şebinkarahisar (10) 
için en fazla işletme ruhsatı alındığını, Şebinkarahisar (14), Aluc-
ra (11) ve Dereli (8) bölgeleri için de en fazla arama ruhsatı alın-
dığına dikkat çekti. Bu açıklamaya göre, Dereli’de 10’u işletme 
8’i de arama ruhsat olmak üzere 18 şirketin maden için başvu-
rusu bulunuyor.

“BAKAN PAKDEMİRLİ NEDEN SORULARA CEVAP VERMİYOR”
Konuya ilişkin Tarım ve Orman Bakanı’na da sorular yöneltti-

ğini hatırlatan Tığlı, şunları kaydetti:

“Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’ye, 
maden ruhsatı verilen sahalarda doğal yaşam-
da meydana gelecek tahribata, maden ruhsa-
tı verilen alanlarda yer alan doğal tabiat parkla-
rına, yine buralarda orman, mera tarım alanı ni-
teliğindeki alanlara, su kaynaklarında yarataca-
ğı tahribata, tarımsal ürün ve fındık üretiminde 
yaratacağı olumsuzluklara, yaban hayatında 
yaratacağı etkiye yönelik yapılan bilimsel ana-
lizlere, değerlendirme ve önerilere ve bu konu-
larda Bakanlığın görüş ve önerilerinin alınıp alın-
madığına ilişkin cevap bekleyen sorularına ise 
yanıt verilmediği görülüyor. Anlaşılan o ki Bakan 
Pakdemirli kendisine sorulan hiçbir soruya za-
manında cevap vermiyor. Ya bu sorulara yanıt 
verebilecek bilgisi yok ya da soru önergelerinin 
nasıl ve ne zaman yanıtlanacağını bilmiyor.”

11 Şubat 2016’da Yavuzkemal Beldes�n�n ko-

nuklu köyünde yapılan toplantıda Derel� �lçes�n-

de, Kulakkaya ve Bektaş yaylalarının da sınırla-

rında bulunduğu �k� köyde altın arama çalışması 

yapılmasına yöre sak�nler� tepk� gösterm�şt�.

Yeni kaymakamlar görevlerine başladı
Giresun Valisi Enver Ünlü, Mülki İdare 

Amirleri Atama Kararnamesi ile ilçelere 
atanan kaymakamları kabul etti.

Vali Ünlü, 2021 yılı Mülki İdare Amir-
leri Atama Kararnamesi ile Mülki İdare 
Amirinin görev yerleri, liyakat ve kıdem-
leri dikkate alınarak bulundukları yerler-
de görev sürelerini tamamlayan veya 
hizmet ve mazeretleri gereğince ka-
rarname kapsamına alınan kayma-
kamlara yeni görev yerlerinde başarı-
lar diledi. 

Fırıncılar ekmek 
fiyatına çözüm arıyor

Son dört ayda un ve un yan maliyetlere 

gelen zamlarla ilgili Giresun Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmeli-

koğlu’nu makamında ziyaret eden fırıncılar, 

çözüm istediler. (Devamı 2'de)

Kaymakam Yenidünya ve 
SYDV Müdürüne ziyaret
Dereli Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve 

Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan 
Akar, Dereli Kaymakamı Okan Yenidünya ile 
İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakıf Müdürü Elif Talıç’a ziyaret gerçekleştir-
di.

Dereli Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Başkanı Yılmaz Bıçak ile birlikte Kaymakam 
Yenidünya’ya ziyarette bulunan Akar, yeni 
görevinin hayırlı olmasını dileyerek başarılar 
diledi.

Akar, İlçe Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakıf Müdürü Elif Talıç’ın zi-
yaretiyle ilgili de “22 Ağustos 2020 sel 
afetinde kurumu ve personelleri ile bir-
likte gece gündüz mesai yaparak, es-
naflarımızın ve vatandaşlarımızın afet 
desteklerini ve ihtiyaçlarını devletimizin 
koordinasyonunda sağlayan Vakıf Mü-
dürü Elif Talıç’a esnaf ve sanatkarlarla-
rımız ve vatandaşlarımız adına müte-
şekkiriz” dedi.

Eğitim ve Araştırma Hastanesi
 resmi olarak kuruldu

iresun Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Eğitim ve 

GAraştırma hastanesi idari yapısı altında fa-
aliyet gösteren Aksu’daki yeni hastane Gi-

resun Üniversitesi ile afiliyasyona giderek Giresun Üni-
versitesi Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi olarak 
yeni bir hastane olarak resmi olarak tanımlandı. (2'de)
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Ziraat odası başkanı Karan’dan tepki
FINDIK PİYASASINI KİM BELİRLİYOR?

(Baştarafı 1'de)
Ferrero’nun Türk fındığı üzerin-

de baskı oluşturarak, piyasayı di-
zayn etmeye devam ettiğini sa-
vunan Karan, Ferrero tarafından 
Giresun kalite yağlı fındığın kilog-
ram fiyatının 25 lira, levant kalite 
fındığın kilogramının ise 24.5 lira 
olarak açıklandığını ileri sürdü.

Karan, firma tarafından ser-
best piyasada oluşturulmak iste-
nilen düşük fiyat karşısında Reka-

bet Kurumu’nun harekete geçe-
rek, göz göre üreticinin hakkının 
gasp edilmesine müsaade edil-
memesini istedi.

“ÜRETİCİNİN FINDIĞI 2 LİRA 
UCUZA ALINMAK İSTENİYOR”

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan tarafından 27 lira 
olarak açıklanan fındık taban fi-
yatının tekelci firma tarafından 
yok sayıldığını iddia eden Karan, 
“TMO devlet adına müdahil alım 

yaparak piyasayı regüle etmek-
tedir. Rekoltenin tamamını TMO 
alacak, serbest piyasada fındık ti-
careti yapılmayacak diye bir id-
diamız yok. Dün olduğu gibi bun-
dan sonrada fındık serbest piya-
sada da alınıp, satılacak. Ancak 
devletin 27 ila 26.5 lira fındık 
taban fiyatı açıkladığı bir ürünün 
fiyatını kilogramda 2 lira daha 
ucuza alınmak istenilmesine ve 
bu fiyat üzerinden piyasa oluştu-
rulmasına karşıyız. Kaldı ki, daha 
pazara ciddi anlamda ürün arzı 
başlamadı. Her üründe olduğu 
gibi fındık da şuanda turfanda fi-
yattan işlem görmektedir.

Ama yapılmak istenilen ser-
best piyasada fındık fiyatını pa-
zara arzın en hızlı olduğu dö-
nemde 25 liraya sabitlemek, 
hatta hatta daha da aşağıya 
çekmektir. Serbest piyasa alıcıla-
rının en çok savunduğu arz-talep 
dengesi oluşmadan üreticinin 
elindeki ürünü 2 lira daha ucuza 
alınmak istenilmektedir. Kilog-
ramda 2 lira üreticinin değil te-
kelci firmanın cebine gitmekte-

dir. Bu duruma sessiz kalamayız. 
Fındık üreticisi mecbur kalmadı-
ğı sürece ürününü 2 lira daha 
ucuza serbest piyasaya verme-
melidir. Verdiği takdirde bir ton 
fındıkta kaybının 2 bin lira oldu-
ğunu iyi bilmelidir” dedi.

“BAKANLIK FINDIK REKOLTESİNİ 
RESMİ OLARAK AÇIKLAMALI”

Nurittin Karan, bu yıl iki kez ya-
pılmasına rağmen 2021 yılı tah-
mini fındık rekoltesinin resmi ola-
rak halen açıklanmadığına da 
dikkat çekerek, rekolte miktarının 
kamuoyuyla paylaşılması gerek-
tiğini ifade etti.

Rekolte miktarı resmi olarak 
açıklanmadığı sürece, rekolte 
üzerinden spekülasyonların 
devam edeceğini bel i r ten 
Karan, bunun da üreticinin değil, 
güçlü alıcıların değirmenine su 
taşıyacağına vurgu yaptı.

Karan, “Türkiye’nin 2021 yılı 
tahmini fındık rekoltesi yarından 
tezi yok açıklanmalı, üretici, alıcı 
ve sektör rekolte miktarını bilmeli, 
ona göre kendine bir yol haritası 
çizmelidir” şeklinde konuştu.

Eğitim Sen: Öğretmenlerimiz 
mutlaka aşılanmalıdır

(Baştarafı 1'de)
“Aşı kararsızı veya aşı karşıtı olan öğretmenlerimiz 

mutlaka aşılanmalıdır. Veliler aşısız öğretmen istemez, 
aşılı öğretmen aşısız öğretmenle bir arada olmak iste-
mez. Bilimden yana tavır alalım. Öğretmenler arasında 
1. doz yüzde 81 oranında, yüzde 17-18 oranında aşı ol-
mayan eğitimci var. Bu yüksek bir oran. Okul içindeki 
barışı ve çalışma sürecini engelleyebilir. Öğretmenlerin 
sorumluluk hissederek aşılarını biran önce tamamla-
malarını istiyoruz.”

Kalabalık okullar ve sınıflar sorununun da devam et-
tiğini ifade eden Kurul, MEB’e “yeni okul ve derslik inşa 
edilmesi ile öğretmen istihdamı yapılması” çağrısında 
bulunup, “İmam hatip okullarının bir bölümü boş, boş 
kamu binaları var, bunları ortaokul ve lise eğitimi için kul-
lanabiliriz. Bütçe döneminde de eğitime ek kaynak 
oluşturulmasına ve öğretmen atanmasının gerçekleş-
mesini istiyoruz” dedi.

Fırıncılar ekmek fiyatına çözüm arıyor
(Baştarafı 1'de)

Mayıs ayında 140 lira olan unun çuvalının 1 Eylül 2021 tarihi itibarıyla 185-200 lira düzeyinde sey-

rettiğine dikkat çeken fırıncılar, “Son dönemde doğalgaz ve elektriğe gelen yüzde 30’a yakın zamları 

da eklediğimizde bu fiyatlarla üretim yapılması söz konusu değildir. 17 Mayıs 2021 tarihinde 140 lira 

olan bir çuval un ile 230 gram ekmeği 2 liradan satabiliyorduk ancak maksimum 185 liradan bu 

mümkün değildir. Daha doğrusu bu maliyetlere çözüm bulunmadığı takdirde, hiçbir fırıncı yılsonunu 

göremez” dediler.

Çakırmelikoğlu da, “Ekmeğin hammaddesi un ve yakıta gelen zamlar taraflı tarafsız her kesimce 

gözlenmekte ve dikkatle takip edilmektedir. Bizlerin işletmelerimizin mağduriyetine sesiz kalmamız söz 

konusu değildir” ifadesinde bulundu.

Bahçeşehir’den hayvancılığa destek
TKDK destekli koyun ıslahı yapılacak

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Giresun İl Koordinatörü Emin 
Serdar Kurşun, yüksek et ve süt verim özellikleri dikkate alınarak ıslah edilecek, Doğu Ka-
radeniz Bölgesine adaptasyon sağlayabilecek koyun ırkı çalışmasının, TKDK’dan hibe 
alacak bir yatırım içerisinde yapılacağından dolayı memnun olduklarını belirtti.

Kurşun, yaptığı açıklamada, Bahçeşehir Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Enver 
Yücel’in himayesinde ve Bahçeşehir Üniversitesi Tarım Teknolojileri Geliştirme Merkezi Fa-
aliyetleri kapsamında yapılacak melezleme-adaptasyon koyun ırk ıslah çalışmasının Pi-
raziz’de gerçekleştirileceğini kaydetti.

“GİRESUN’DAKİ PAYDAŞLARI HEYECANLANDIRAN PROJE”
Bu yatırım Giresun’daki TKDK paydaşlarını heyecanlandıran bir proje olduğunu 

ifade ederek, “Melezleme-adaptasyon çalışmalarını Ziraat Mühendisi Ali Kürşat Altun-
baş ile takip ederek, küçükbaş hayvancılık sektörünü bu vesileyle değerlendirme fırsatı 
bulduk. Karadeniz Bölgesindeki yem maliyetlerinin düşürülmesi ve daha ekonomik 
şartlarda hayvancılık yapılabilmesi adına, TKDK Giresun İl Koordinatörlüğünde hayvan-
cılık sektörü ile ilgili uzman arkadaşlarımızla beraber bir değerlendirme toplantısı ger-
çekleştirdik. Bu çerçevede Karadeniz hayvancılığında yem maliyetlerinin azaltılması ile 
ilgili, yüzde 20 ve yüzde 80 eğimli fındık arazilerinde, toprak derinliği yeterli olması halin-
de, fındık altında yıl boyu yem bitkileri tarımı yapılabilir” dedi.

Kurşun, köylerin tahsisli meralarında, köyün hayvan varlığının dikkate alınarak, ihtiyaç 
fazlası alanların Karadeniz yaylalarında hayvancılık yapan işletmeler tarafından değer-
lendirilebileceğine dikkat çekerek, şunları belirtti:

“ISLAH ÇALIŞMALARI VERİMLİ MERALARA SAHİP 
OLMA İMKANI SAĞLAYACAK”

“Yaylacılık yapmak isteyen ve bu suretle yem mali-
yetini azaltmayı hedefleyen hayvancılık işletmelerine 
bu alanlar ıslah amaçlı kiraya verilebilir. Bu sayede me-
raların ihtiyaç fazlası kısmı değerlendirilmiş olacak ve 
köy bütçesinde açılacak mera gelirleri hesabına yatı-
rılan bedeller meraların geliştirilmesinde kullanılabile-
cektir. Ayrıca yapılan ıslah çalışmaları köyün hayvan 
sayısının artması halinde, köy için verimli meralara 
sahip olma imkanı da sağlayacaktır.

Kadastrol kodları itibari ile bölünerek, ihtiyaç fazlası 
meraların ıslah amaçlı kiraya verilmesi yaylacılar için 
en büyük problem hayvancılık tesisi sıkıntısıdır. Prefabrik 
de olsa ağıl- ahır gibi tesisler için il mera komisyonu ta-
rafından arazi tahsis belgesi veya arazi kullanım bel-
gesi tanzim edilen bir tesis alanı yerinin belirlenmesi 
çok önemlidir.Sayın valimizin kurumumuzu ziyaretlerin-
de yapmış olduğumuz sunumda ifade ettiğimiz gibi, 
mera mevzuatında olmasına rağmen uygulanabilirli-
ği pek olmayan, köy harici sürü sahiplerinin büyükbaş 
ve küçükbaş için belirlenen otlatma bedelini ödeye-
rek bu alanlardan istifadesinin çok yetersiz olduğu gö-
rülmektedir. Bir diğer meralardan istifade yöntemi ola-
rak geniş yayla alanlarından kadastrol kodları itibari ile 
bölünmüş sahaların ot bakım ve biçim ihalelerinin ya-
pılması ilimiz ve Karadeniz Bölgesi için ülkemiz hay-
vancılığının geliştirilmesi adına çok önemli olacaktır. 
Tarım Teknolojileri Geliştirme Merkezi kapsamında ya-
pılacak olan hayvancılık faaliyetlerinde yem maliyet-
lerinin düşürülmesi noktasında, toplantıda konusu 
geçen mera ıslahı, mera bakım ve biçim ihalesi, te-
raslama gibi uygulamaların ilk örnekleri ortaklaşa çalı-
şılabilir.”

(Baştarafı 1'de)
Bu hafta sonu gerçekleştirilen işlemler neticesinde has-

tanede yatan hastaların sistem üzerinden İlhan Özdemir 
Devlet Hastanesinden çıkışı yapılarak Giresun Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine yatışı, hekim ve personel kadrosu-
nun yeni hastaneye tanımlanması gerçekleştirildi.

Giresun Üniversitesi Giresun Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Başhekimliğini Prof. Dr. Atilla Çıtlak yürütecek. Başhe-
kim yardımcılıklarında ise Uzm. Dr. Ayşegül Torun Göktaş, 
Op. Dr. Ahmet Bal, Uzm. Dr. Erhan Teker görev yapacak. 
Yeni hastanenin İdari ve Mali İşler Müdürü Metin Toraman, 
Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü de Sibel Turan oldu.

Eğitim ve Araştırma Hastanesi
 resmi olarak kuruldu
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 Ünlü ve Şenlikoğlu’na öğrencilerden ziyaret 

Giresun Valisi Enver Ünlü ile Gi-
resun Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu, 2021-2022 eğitim öğ-
retim yılı “İlköğretim Haftası” etkin-
likleri kapsamında öğrencileri 
kabul etti.

Vali Ünlü, İl Milli Eğitim Müdürü 
Ertuğrul Tosunoğlu başkanlığında, 
Gazipaşa İlkokulu’ndan gelen he-
yeti kabul etti.

Yeni eğitim-öğretim yılının açı-
lışı ve İlköğretim Haftası nedeniyle, 
okul müdürü Ömer Köse ve sınıf 

öğretmeni Mehmet Kılıç ile birlikte 
Vali Ünlü’yü ziyarete gelen Gazipa-
şa İlkokulu 4’üncü sınıf öğrencileri 
Melis Mısra Kılıç ve Oğuz Beylik, ken-
dilerini kabulden duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek Vali Ünlü’ye 
çiçek verdi.

Öğrenciler ve yöneticilerle bir 
süre sohbet eden Vali Ünlü, ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti belirte-
rek, 2021- 2022 eğitim öğretim yılı-
nın Giresun’a, ülke ve millet için ha-
yırlı olması temennisiyle, tüm öğret-

men ve öğrencilere çalışmaların-
da başarılar diledi.

ABDULLAH BOZBAĞ İLKOKULU 
ÖĞRENCİLERİNDEN 

ŞENLİKOĞLU’NA ZİYARET
Yeni eğitim öğretim döneminin 

başlaması ve İlköğretim Haftası ne-
deniyle Abdullah Bozbağ İlkokulu 
öğrenci ve öğretmenleri da Gire-
sun Belediye Başkanı Aytekin Şenli-
koğlu’nu ziyaret etti.

Ziyarete Okul Müdürü Adem Te-
mürcük, rehber öğretmen Nihal 
Kabadayı, sınıf öğretmeni İsa 
Daban ile 4’ncü sınıf öğrencileri 

Ahmet Can Dinç ve Ilgın Özsarıka-
ya katıldı.Yeni eğitim-öğretim yılı-
nın ülkeye hayırlar getirmesi te-
mennisinde bulunan Belediye 
Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, “Ço-
cuklarımız güzel ülkemizin gele-
ceği. Geleceğimiz emin ellerde. 
Güzel yetiştirirsek yolumuz aydınlık 
olur. Bu aydınlık bundan önce ol-
duğu gibi bundan sonra da hiç 
batmayacak” diyerek ziyaretten 
do layı kendi le rine teşekkür 
etti.Başkan Şenlikoğlu, ziyaretin 
anısına öğretmen ve öğrencilere 
çeşitli hediyeler verdi.

Anaokulu öğrencilerine
 ormancılardan fidan

iresun Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri tara-

Gfından anaokulu öğrencilerine fidan dağıtımı 
yapıldı.

2021-2022 eğitim öğretim sezonunun ilk gününde Kor-
gan Anaokulunda öğrencilere doğa ve orman sevgisini 
aşılamak için Orman İşletme Şefliğince fidan dağıtımı ya-
pıldı.

 Etkinliğe Korgan Kaymakamı Miraç Akbulut ile birlikte 
ilçe milli eğitim müdürü, okul müdürü ve öğretmenler ka-
tıldı.

 Giresun iş dünyasına dijital dönüşüm semineri 
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Meclis 

Başkanı Ahmet Anafaroğlu ve meclis üyelerine “dijital dönüşüm ve endüstri 4.0” konulu eği-
tim semineri verildi.

Endüstriyel Otomasyon Sanayicileri Derneği (ENOSAD) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Hüse-
yin Halıcı tarafından online olarak gerçekleştirilen seminerde Endüstri 1.0, Endüstri 2.0, En-
düstri 3.0 Sanayi Devrimlerinin üretim üzerindeki etkilerinde ve, Endüstri 4.0’ın toplumdaki et-
kilerine değinildi.

Bilişim ve İletişim Teknolojilerinin yapay zeka kullanılarak üretimde tamamen insandan 
bağımsız akıllı (otonom) üretim şekli olan endüstri 4.0 ( Sanayide Dijital Dönüşüm) gelişim sü-
reci ve gelecekte etkilerine değinen Halıcı, endüstri 4.0 kavramının Toplum 5.0 (Süper Bi-
linçli Toplum) olarak da anıldığına değindi.

Endüstri 4.0 ile uyumlu sürdürülebilir yaşam ile problem çözme ve değer yaratmanın 
gelecek için önemine değinilen faaliyette Sanayide Dijital Dönüşüm Endüstri 4.0 + Sanayi 
Haricindeki Dijital Dönüşüm (Kamu, Eğitim, Sosyal Hayat, Sağlık, Finans, Ulaşım, Haberleş-
me, Sanat) birleşimi ile ortaya çıkarılan Toplum 5.0 kavramının oluşumuna değinildi.

Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (GESOB) 
Başkanı Ali Kara, “Kontrolsüz açıldıkları gibi fiyatları da 
kontrolsüz ve denetimsiz olan market zincirlerine Sayın 
Cumhurbaşkanımız dur demelidir. Seçim öncesi esnafın 
yanında olacaklarına dair söz veren belediye başkanları-
mıza, ‘gün bugündür esnafını destekle ve esnafının ya-
nında ol’ çağırısını yapıyoruz” dedi.

Kara, yaptığı açıklamada, GESOB olarak Hükümeti ve 
yerel yönetimleri küçük esnafı marketlere karşı korumak 
ve yaşatmak için harekete geçmeye davet ettiklerini be-
lirtti.

Türkiye’de marketçilik kontrolden çıktığını, sadece es-
nafı değil Türkiye’nin ekonomisini de tehdit etmeye başla-
dığını kaydeden Kara, “Nerede 3-4 esnaf bulunsa 
hemen yanı başına gece kondu gibi market açılıyor. Bu 
anlayışa ve haksız rekabet ortamına artık yeter dur deme 
zamanı gelmiştir. Hükümetimiz artık köylere kadar inen 
küçük esnafı yok etmek için Türkiye’yi ahtapot gibi saran 
zincir marketlere karşı Anayasa’nın 173. ncü maddesini 
devreye sokarak uygulama aşamasında esnafa daha 
fazla hissettirmelidir” ifadesinde bulundu.

Kara, her sokak ve caddelere birden fazla zincir mar-
ketlerin açıldığını ve her şeyi sattıklarına dikkat çekerek, 
“Bunlar yerel esnaflara büyük darbeler vuruyor ayrıca bu 
marketlerde fiyat aldatmacaları yapılmakta ve tüketicile-
rimiz aldatılmaktadır. Esnaf ve sanatkarlar ekonominin 
ayakta kalması için kesin olarak desteklenmeli, hükümet 
marketler yasasını düzenleyerek haksız rekabeti önlemeli-
dir” diye konuştu. Seçimler öncesi tüm siyasilerin her es-
nafı ziyaret ederek bu sorunun esnafın lehinde çözülece-
ği taahhüdünde bulunmalarına rağmen, kalıcı bir çözü-
mün çıkmadığına değinen Kara, şu çağrıyı yaptı:

“Türkiye’nin büyümesi ve gelişmesi için hiçbir faydası 
olmayan, istihdam oluşturmayan, açıldıkları yerde sade-
ce çöplerini bırakan ve sıcak parayı il dışına ve yurt dışına 
taşıyan market zincirlerine kalıcı bir çözüm bulunmalıdır. 
Kontrolsüz açıldıkları gibi fiyatları da kontrolsüz ve dene-
timsiz olan market zincirlerine Sayın Cumhurbaşkanımız 
dur demelidir. Esnafın yok edildiği yerde ekonomide yok 
edilir. Esnafın yaşatıldığı yerde ülke kalkınır.

Hükümetimizin marketler yasası çıkarma çalışmaları 
sürecinde yerel yönetimler ve belediyeler seçmenlerinin 
yok olmasını önlemeli en azından zincir marketlere bir-
den fazla şube açma ruhsatı vermemelidir. Seçim önce-
si esnafın yanında olacaklarına dair söz veren belediye 
başkanlarımıza gün bugündür esnafını destekle ve esna-
fının yanında ol çağırısını yapıyoruz.”

“Yerel esnafına sahip çık” çağrısı

Esnaf odalarından 
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 Tosunoğlu: Güçlü öğretmen ve idareci kadromuzla çok çalışacağız 

Giresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, 
“Güçlü öğretmen ve idareci kadromuzla eğitimin 
tüm paydaşlarını da dikkate alarak çok çalışaca-
ğız” dedi.

Tosunoğlu, 2021-2022 eğitim öğretim yılının 
başlaması nedeniyle mesaj yayımladı.

Mesajında öğretmen, öğrenci ve velilere ses-
lenen Tosunoğlu, şunları dile getirdi:

“Salgın döneminin gerekli tüm tedbirlerini 
almak koşuluyla bugün, yüz yüze eğitimlere başla-
yacak olmanın sevinç ve gururunu yaşamaktayız. 
Pandemi döneminde öğrenci, öğretmen ve veli-
lerimiz büyük fedakârlıklar gösterdiler. Güçlü öğ-
retmen ve idareci kadromuzla eğitimin tüm pay-
daşlarını da dikkate alarak çok çalışacağız.

Değerli öğretmen arkadaşlarım; sizler, öğren-

cilerinizin önce yüreğine sonra aklına dokunan 
onlara okulu ve okumayı sevdiren birer rehbersi-
niz. Sahip olduğunuz bu güçle, uzaktan eğitim 
sürecinin sorunsuz devam etmesini sağladınız. 
Pes etmeyen karakterinizle de bizlere her koşul-
da eğitimin mümkün olduğunu gösterdiniz. Bu 
vesileyle, sizlere özveriniz ve sonsuz sabrınız için 
bir kez daha teşekkür ediyorum.

Başladığımız her günü ilk günkü heyecanla 
değerlendirip geleceğe emin adımlarla yürü-
mek gibi bir sorumluluğumuzun olduğunu unut-
mayalım. İyi niyetleri, eğitimle iyi sonuçlara çe-
viren kıymetli öğretmen kadromuz, kendini 
daha üretken, yenilikçi, teknolojinin imkânlarıyla 
donatmış olarak yeni döneme hazırlamalıdır.

Ünlü bir düşünürün de dediği gibi ‘Eğitimden 
geçmeyen hayal gücüne sahip olanların, ka-
natları vardır; ama ayakları yoktur.’ Bu nedenle 
öğrencilerimize akademik bilginin yanında on-
ları hayata hazırlayacak küçük dokunuşlar da 
yapmalıyız. Ayakları yere basarken üretken ol-
mayı ihmal etmeyen, çağını yakalarken geç-
mişini bir nehir misali önüne sermekten çekin-
meyen gençler, geleceğin güçlü Türkiye'sinde 
bize umut ışığı olacaklardır.

Sevgili öğrencilerimiz, salgın döneminde 

okullarınızdan ve öğretmenlerinizden ayrı 
olmak sizlere eğitimin önemini öğretirken sağ-
lığın da ne kadar kıymetli olduğunu öğretti. 
Sağlığınıza dikkat ettiğiniz, okula ve derslerinize 
ilginizi ve gayretinizi sıcak tuttuğunuz sürece 
başarı sizler için kaçınılmaz olacaktır.

Mustafa Kemal Atatürk'ün ‘Cesaretimizi 
güçlendiren ve sürdüren sizlersiniz. Siz, almakta 
olduğunuz terbiye ve kültür ile, insanlık değeri-
nin, vatan sevgisinin en değerli örneği olacak-
sınız’ sözleri yolunuza emin adımlarla devam 
etmenizi sağlayacaktır. Bundan sonraki süreç-
te gerek yüz yüze eğitimlerle gerekse telafi eği-
timleriyle sunacağımız öğretme süreci, kısa sü-
rede eksilerinizi gidermenize yardımcı olacak-
tır. Unutmayın ki, hedef ne kadar büyük, niyet 
ne kadar kuvvetli, arzu ne kadar canlı ise gay-
ret de o derece inatçı ve devamlı olur.

Kıymetli velilerimiz, biliyoruz ki eğitimin ilk ve 
en iyi merkezi evdir. Yaşadığımız süreçte evleri-
ni ilim yuvasına çevirerek evlatlarınıza eğitim 
serüveninde çok destek oldunuz. Bilmeliyiz ki 
aslında her çocuk özeldir. Onların farklılıklarını 
hayatlarında kullanabilecekleri avantajlara çe-
virelim. Bu süreçte her daim yanımızda oldu-
ğunuz için şükranlarımızı sunarım.”

(Basın:1442094)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Davacı Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü Vekili Av. Burçak KALAY tarafından aşağıdaki listede sıralı,Kamulaştırmaya tabi tutulan taşınmazların mülkiyet haklarının tapuda Karayolları 
Adına Tescili ile mahkemece Tespit edilecek bedelin hak sahiplerine ödenebilmesi amacıyla 4650 Sayılı Kanun ile değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 10.maddesi gereğince 
mahkememizde açılmış bulunan kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil davalarında;
1- Davacı Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü'nün 05/09/2017 Tarihi ve2017/366 sayılı kararı gereğince belirtilen taşınmazların kamulaştırılmasına karar verildiği,
2- Kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına T.C Ziraat Bankası Dereli Şubesine açılacak olan bir hesaba yatırılacağı,
3-Konuya ve taşınmazların değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin, ilan tarihinden itibaren iki (2) hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesinin gerektiği,
4-Maliklere çıkarılan meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren veya kendilerine tebligat yapılamayanlara tebligat yerine geçmek üzere yapılan ilandan itibaren otuz (30) gün içinde 
kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilineceği,5-Açılacak davalarda husumetin Karayolları Genel 
Müdürlüğü'ne yönetilmesi, 6-Otuz (30) gün içinde kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda dava açmadığınız, idari davanın açıldığı ve yürütmenin durdurulması kararı alındığını 
belgelendirmediğiniz takdirde, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmazdan kamulaştırılan mülkiyet ve irtifak 
hakkının kamulaştırmayı yapan idare adına tesciline karar verileceği, Hususlarındaki keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 10.maddesi uyarınca ilanen duyurulur.

T.C. DERELİ ASLİYE HUKUK HAKİMLİĞİNDEN
(KAMULAŞTIRMA İLANI)

Sıra 

No

A.H.M 

Dosya No
İl İlçe

Mahalle/

köy
Mevk�� Parsel Taşınmaz Mal�kler�n�n Adı Soyadı

Taşınmazın 

C�ns�

Taşınmaz Malın 

Yüzölçümü m²

Kamulaştırılacak 

Alanın Yüzölçümü 

m²

Angutlu

(Evönü)

2 2021/92 GİRESUN DERELİ
Taşlıca 

köyü
Angutlu (EvÖnü) 1081

Hanım Erzurum, Ümmahan 

Kahraman, Muhammet And�ç, Ayşe 

Ay, Burhan And�ç, Adem And�ç, 

Kemal And�ç, Osman And�ç, Hur�ye 

Aykaç, Hat�ce Günal, Penpe Yıldız, 

Murat Günal, Sal�ha Çakır

Tarla ve Fındık 

Bahçes�
3.371,28 635,72

3 2021/93 GİRESUN DERELİ
Taşlıca 

köyü
Angutlu(EvÖnü) 1072 Sal�h And�ç, Toraman And�ç, Orhan 

And�ç, Ömer And�ç, Altun Kaya

Tarla ve Fındık 

Bahçes�
120,02 25,57

Fındık Bahçes�

Angutlu

(EvÖnü)

Angutlu Fındık

(Evönü) Bahçes�

Angutlu Fındık

(Evönü) Bahçes�

Angutlu Fındık

(Evönü) Bahçes�

Fındık Bahçes� 410,84

2.273,11

9 2021/112 GİRESUN DERELİ
Güzelköy

Köyü
Yangıncı 844

Al�şan KULOĞLU, Mustafa 

KULOĞLU
5.840,48

1.100,00 295,08

8 2021/90 GİRESUN DERELİ
Taşlıca 

köyü
1099 Haydar GÜNAL 2.273,11

Hanım ANDİÇ 1.500,00 649,45

7 2021/89 GİRESUN DERELİ
Taşlıca 

köyü
780 Hanım ANDİÇ

Adem And�ç, Ayşe Ay, Burhan 

And�ç, Çakır And�ç, Hanım Erzurum, 

Hat�ce Günal, Hur�ye Aykaç, Kemal 

And�ç, Muhammet And�ç, Murat 

Günal, Osman And�ç, Penpe Yıldız, 

Sal�ha Çakır, Ümmühan Kahraman

Fındık Bahçes� 1.240,00 438,55

6 2021/89 GİRESUN DERELİ
Taşlıca 

köyü
784

783

Alper Sal�h Küre, Aysun Abay, Ela 

Nur Küre, Em�ne Sert, Es�la Küre, 

Fatma Küre, Han�fe Karaca, İlyas 

Küre , İsa Küre, Kad�r Küre, Melek 

Küre, Osman Abay , Özlem 

Sarıyıldız, Süleyman Abay

480,00 226,21

5 2021/95 GİRESUN DERELİ
Taşlıca 

köyü
786

Hasan Günal
Tarla ve 

FındıkBahçes�
1.440,00 29,48

4 2021/94 GİRESUN DERELİ
Taşlıca 

Köyü
Angutlu(EvÖnü )

1 2021/91 GİRESUN DERELİ
Taşlıca 

köyü
778
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0454 216 82 99

ler

Mehmet EKİZOĞLU
-

İmt�yaz Sah�b�
Suna AKBAŞ

Sorumlu Yazı İşler� 
Müdürü

Hakan AKBAŞ
Muhab�r

Pınar OKUMUŞ
Sayfa Ed�törü
C�han YAVUZ

İdar� D�zg� ve Basım Yer�
Derel�n�n Ses� Gazetes� Matbaası

Resm� İlan (Sütun cm) : 20,40 TL
Abone Şartları yıllık : 150 TL
Kongre İlanı              : 50 TL
Kayıp İlanları            : 20 TL

Verg� No TC :210 499 647 02
e-ma�l : akbas28@hotma�l.com

G�resun Merkez Halk Bankası Şubes�
Iban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Adres:Hulus� Sayın Cad. No:4 Derel� / G�resun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevz� Paşa Cad. No:32

Önd�n Pasajı G�resun/Merkez 

Sayı : 577Kuruluş: 2011 9 EYLÜL 2021

 OKULDA BAŞARIYI ARTIRACAK BESLENME ÖNERİLERİ 
Medical Park Ordu Hastanesi Beslenme ve 

Diyet Uzmanı Dyt. Anıl Öztürk, çocukların sağlıklı 
beslenmesinin bir yandan büyüyüp gelişmeleri 
öte yandan da derslere olan konsantrasyonlarını 
sağlayıp başarılı olabilmeleri için çok önemli oldu-
ğunu söyledi.

Diyet Uzmanı Anıl Öztürk, mini mini birlerin ilk kez 
okula adım attıkları bu günlerde okulda başarıyı ar-
tırmaya yardımcı olacak 4 önemli besin grubu hak-
kında bilgilendirmede bulundu.

4 TEMEL BESİN GRUBUNU DÜZENLİ TÜKETMELİLER
Öztürk, günlük olarak 4 temel besin grubundan 

süt ve süt ürünleri, et-yumurta-kurubaklagiller, 
sebze ve meyveler, ekmek ve tahılların kişisel farklı-
lıkların da (yaş, boy, kilo gibi) göz önünde bulundu-
rarak yeterli ve dengeli bir şekilde tüketilmesinin; 
okul başarısının yükselmesi, derslere olan konsant-
rasyonun artması gibi birçok fayda sağlayacağı-
na dikkat çekti.

Dyt. Öztürk, “Bu 4 temel besin grubunun den-
geli tüketilmesi, metabolizması yetişkinlerden 
daha hızlı çalışan çocuklarımız için enerji kaynağı 
oluşturur. Boy uzaması ve kilo kazanımı ile büyüme 
ve gelişmeyi sağlarken, kasların güçlenmesine, diş-
lerin sağlıklı olmasına ve bağışıklık sistemlerinin güç-

lenmesine de yardımcı olur” dedi.
OKULDA BAŞARIYI ARTIRACAK 5 ALTIN ÖNERİ
Anıl Öztürk, ailelere çocuğun okulda başarısını 

artırmak için pratik önerileri şöyle sıraladı:
Gıda seçimi
Okul çağındaki çocuklar kendi damak tadını 

keşfetmek için değişik yemekleri denemek isteye-
cektir. Burada önemli olan besin seçimi konusun-
da yukarıdaki ilkeler göz önünde bulundurularak 
çocuğa yardımcı olunmasıdır. Lifli gıda seçimle-
rinde “yaş+5 gram” hesaplaması yapılıp çocuklar 
bu ölçüde yönlendirilmelidir.

Kahvaltı mutlaka yaptırılmalıdır
Okula yetişme telaşı, zamanın kısıtlı olması gibi 

mazeretler ile kahvaltı öğünü sık sık atlanmaktadır. 
Özellikle kız çocuklarında bu yaşlarda şişmanlama 
korkusu yaygındır ve bu nedenle yetersiz beslenir-
ler. Günün en önemli öğünü olan kahvaltı atlanın-
ca ise devreye fast-food yiyecekler girer. Burada 
aileye düşen görev, fast-food’lardan hızlı davranıp 
devreye girerek bu yiyeceklerden çocuklarını uzak 
tutmaktır.

Öğün aralarında abur cubur yasak olmalı
Öğün aralarında bol şekerli, bol yağlı besinler-

den (cips gibi), asit içeriği fazla olan içeceklerden 

(kola gibi) uzak durulması gerektiği, bu besin-
lerin sağlıksız olduğu ve şişmanlığa yol açtığı, 
şişmanlığın da ileride daha büyük problem-
leri beraberinde getireceği öğütlenmelidir.

Evi okula yakınsa mutlaka yürümeliler
Evleri okullara yakın olan aileler çocukları-

nı servis yerine yürüyerek okula gitmeye teşvik 
etmelidir. Okul dışında ise çocuklar kendileri-
nin severek yapabileceği bir spor aktivitesi se-
çerek ona devam etmeleri konusunda yü-
reklendirilmeliler. Özellikle fazla kilolu çocuğu 
olan aileler egzersizi artırma yöntemi ile enerji 
açığı yaratma yönünden spora mutlaka baş-
vurmalılar.

Boy ve kiloları düzenli ölçülmeli
Okul çağındaki çocuklar zaman zaman 

boylarının ölçülüp ilerlemelerini görmekten 
mutlu olurlar. Düzenli bir şekilde yapılan ağırlık 
ve boy ölçümleri, çocuklarımızın diyetlerinin 
yeterli olup olmadığı konusunda bize bilgi 
verir. Hangi yaş grubunun hangi ölçümlere 
sahip olması gerektiği bir beslenme uzmanı-
na danışılarak öğrenilmeli, yetersizlik duru-
munda düzenli takip ile çocuğun diyeti iyileş-
tirilmelidir.

 Kırtasiye esnafından velilere ‘destek’ çağrısı 

Giresun’da faaliyet gösteren 
kırtasiye esnafları velilere, “2 yıldır 
satış olmadığından herkes elin-
deki stoku uygun fiyatlarla satıyor. 
Şu an tüketiciye yeni fiyat yansıtıl-
madı, mevcut okul kırtasiyesi ma-

ğazalarda bu yıl ucuz satılacak. 
Yerel esnaftan alışveriş yapıp kır-
tasiye esnafına destek olalım” 
çağrısında bulundu. 

Kırtasiye esnaflarından Mürşit 
Gürel, 2021-2022 eğitim yılı ön-

cesi velilere çağrıda bulunarak, 
kırtasiye alışverişlerini ulusal mar-
ket zincirleri yerine yerel esnaf-
tan yapmalarını istedi.

Gürel, tüm dünyada nakliye 
ve ham madde fiyatlarında 
yüzde 100’ün üzerinde zam ol-
duğunu, kırtasiye ürünlerindeki 
maliyetin de yüzde 120 arttığını 
söyledi.

Kırtasiye sektöründe 2 yıldır 
satış olmadığı için ürünlerin zam-
sız satılacağını kaydeden Gürel, 
“biz bize yeteriz” diyerek, velilere 
şu çağrıda bulundu:

“2 yıldır satış olmadığından 
herkes elindeki stoku uygun fi-
yatlarla satıyor. Şu an tüketiciye 
yeni fiyat yansıtılmadı, mevcut 
okul kırtasiyesi mağazalarda bu 
yıl ucuz satılacak. Ürünlerdeki 
maliyet artışları gelecek yıl yan-

sıtılacak. Bu yıl kırtasiye sektörü 
okul kırtasiyesini gerçek değeri-
nin altında çok ucuz satacak. 
Belki de eğitimde en az artan kır-
tasiye ve okul çantası.

Veliler, okul servisi ve okullar-
dan satın aldığı kitaplara daha 
fazla ödüyor.Biz kırtasiyelerde 
kaynak kitap daha uygun satılı-
yor, yüzde 20-30 indirim yapılı-
yor. Tüm alımlarda kredi kartına 
taksitler ile nakit ödemede 
yüzde 5-10 ekstra indirim yapılı-
yor. Şehrimizde kırtasiye esnafı-
mıza destek olalım. İhtiyaçları-
mızı yerel esnaftan yapalım. Üç 
harfli ucuzcu gıda marketlerin-
deki kırtasiyelerde mutlaka gra-
maj ve kalite farkı var. Kullanım 
kalitesi düşük, reklam aldatma-
casıyla çekici gelen bu ürünlere 
sahip çıkmayalım.”

Kozoğlu: Üretici maliyetinin
 altında fındık satmaya zorlanıyor

Türkiye Ziraat odaları Birliği (TZOB) Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Kozoğlu, Ulusal 
Fındık Konseyi (UFK) Başkanı Sebahattin Arslantürk’ün açıklamalarına tepki göste-
rerek, “Her şey yüzde 100 artarken fındık fiyatı geri geldi. Üretici maliyetinin altında 
fındık satmaya zorlanıyor” dedi. 

UFK Başkanı Sebahattin Arslantürk’ün ‘fındık fiyatı siyaseti etkilemez’ sözlerine 
tepki gösteren Kozoğlu, “Fındık her şeyi etkiler. Ekonomiyi de etkiler siyaseti de et-
kiler. Hayatın her alanını etkiler. Fındık 16 şehirde kayıtlı 500 bin insanın geçem kay-
nağıdır. Karadeniz’in çayla beraber en önemli geçim kaynağıdır” diye konuştu.

UFK Başkanı Arslantürk’ün algı operasyonu yaptığını savunan Kozoğlu, “‘Fındık 
fiyatı siyaseti etkilemez’ demek bu ülkenin siyasetçilerini yanlış yönlendirmeye ça-
lışmaktır. Bunlar olaya para cephesinden bakıyorlar, rant cephesinden bakıyor-
lar. Üretici her zaman düşük fiyata tepkisini göstermiştir göstermeye de devam 
edecektir” ifadesinde bulundu.

“FINDIĞA 30 LİRA FİYAT VERİLMELİYDİ”
Üreticinin cebine para girebilmesi için fındık fiyatının en az 30 lira açıklanması 

gerektiğini kaydeden Kozoğlu, “Ne yazık ki bu olmadı. Doğu bölgesinde fındık 
üreticisi maliyetine daha fındık satamıyor. Maliyetinin altında fındık satmak duru-
munda kalıyor. Batıda ise maliyetine ancak fındık satıyor. Her şey yüzde 100 ar-
tarken fındık fiyatı geri geldi” dedi.

İhracatçıları anlamanın da mümkün olmadığını belirten Kozoğlu, şunları be-
lirtti:

“Bir insan kendi köyünde yetişen bir ürünün değerinin altında satılmasını ister 
mi? Bunlar istiyor. Türkiye’de 70-80 bin ton fındık ihraç ediliyor. Bunun dışında 
kalan fındık dünyaya satılıyor. Bunlar da Avrupalı ucuz fındık yesin diye uğraşıyor. 
Bu işin özeti bu.” (Ordu Olay)

dalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı 

AKenan Tatlı, Merkez İlçe Başkanı Mehmet 
Başer ve il yönetim kurulu üyeleri ile birlikte 

yargı mensuplarına yeni adli yılın başlaması nedeniyle 
ziyaret gerçekleştirdi.

Tatlı ve beraberindekiler, Giresun Cumhuriyet Baş-
savcısı Serdar Durmuş, 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başka-
nı ve Adalet Komisyonu Başkanı Ahmet Soycan ve 1. 
Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Adem Karataş'ı ma-
kamlarında ziyaret etti.

İl Başkanı Tatlı, yeni adli yılın yargı mensuplarına ha-
yırlı olmasını diledi.

Yargı mensuplarına 
yeni adli yıl ziyareti
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 13 HAFTALIK MAÇ PROGRAMI BELLİ OLDU 
Süper Ligde 4-16’ncı haftanın maç programı belli oldu. Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamada, 

program hazırlanırken, UEFA kupalarında mücadele eden takımların müsabakalarının, yayıncı kuruluşun yayın pren-
siplerinin ve Ziraat Türkiye Kupası maçlarının dikkate alındığı belirtildi.

Belirlenen programa göre, Giresunspor 6 hafta maçını cumartesi oynayacak. Cuma günü maçı olmayan yeşil 
beyazlılar 4 hafta pazar, 2 de pazartesi maç oynayacak. 6’ncı hafta maçları ise hafta içinde oynanacak olup Gire-
sunspor’un maç günü perşembe olarak belirlendi.

13 Eylül Pazartesi günü saat 20.00’de 4’üncü hafta maçında deplasmanda Aytemiz Alanyaspor ile karşılaşacak 
olan Giresunspor, 5’inci hafta maçında 19 Eylül Pazar günü saat 13.30’da Çotanak Spor Kompleksinde Konyaspor’u 
ağırlayacak.

olan yeşil beyazlılar, 1 Kasım Pazartesi 
günü saat 20.00’de Çotanak Spor 
Kompleksinde Antalyaspor ile karşılaşa-
cak.

Giresunspor, 12’nci hafta maçında 6 
Kasım Cumartesi günü saat 13.30’da Si-
vasspor ile deplasmanda puan müca-
delesi verdikten sonra 20 Kasım Cumar-
tesi günü saat 16.00’da sahasında Yeni 
Malatyaspor’u konuk edecek.

BEŞİKTAŞ İLE 27 KASIMDA OYNAYACAK
14’üncü hafta maçında 27 Kasım Cu-

martesi günü saat 19.00’da Beşiktaş kar-
şısında puan arayacak olan Giresuns-
por, 5 Aralık Pazar günü saat 16.00’da 
Çotanak Spor Kompleksinde Fatih Kara-
gümrük ile oynadıktan sonra, açıklanan 
programa göre 16’ncı maçında 12 Ara-
lık Pazar günü saat 13.30’da Adana De-
mirspor deplasmanında sahaya çıka-
cak.

FENERBAHÇE MAÇI PERŞEMBE AKŞAMI
6’ncı hafta maçında 23 Eylül Perşem-

be günü saat 20.00’de hafta içi mesa-
isinde deplasmanda Fenerbahçe ile kar-
şılaşacak olan Giresunspor, bir sonraki 
hafta 26 Eylül Pazar günü saat 13.30’da 
Kayserispor ile mücadele edecek.

GÖZTEPE MAÇINDAN SONRA MİLLİ 
ARA

2 Ekim Cumartesi günü 8’inci hafta 
maçında deplasmanda saat 16.00’da 
Göztepe ile karşılaşacak olan Giresuns-
por, verilecek bir haftalık milli aranın ar-
dından 16 Ekim Cumartesi günü saat 
13.30’da sahasında Çaykur Rizespor ile 
oynayacak.

ANTALYASPOR MAÇI 1 KASIM PAZAR-
TESİ SAAT 20.00’DE

10’uncu haftada deplasmanda 23 
Ekim Cumartesi günü saat 16.00’da Ga-
ziantep FK ile puan mücadelesi verecek 

Şanssızlığı
 kırmak istiyor

Giresunspor deplasmanda Aytemiz Alanyaspor 
ile oynayacağı karşılaşmadan puan ya da puanlar-
la ayrılarak lige kötü başlangıcını sonlandırmayı he-
defliyor.

Geçtiğimiz hafta içi başlayan Alanyaspor hazır-
lıklarını sürdüren yeşil beyazlılarda bu zorlu doksan 
dakikanın hazırlıklarının Giresun etabını Cumartesi 
gününe kadar sürecek. Cumartesi günü Alanya’ya 
gitmeyi planlayan Giresunspor, maç öncesindeki 
son çalışmasına da pazar günü Alanya’da çıkacak.

“PUAN YA DA PUANLARLA DÖNMEK İSTİYORUZ”
Bu arada Giresunspor'un Futbol Şube Sorumlusu 

Sinan Akgün, Aytemiz Alanyaspor deplasmanından 
puan ya da puanlarla dönerek şanssızlıklarını kıra-
caklarını dile getirdi.

Akgün, yaptığı açıklamada, “Ligin belki de en 
zorlu fikstürüne sahip takım olarak yarışa başladık. İlk 
üç maçımızda puan alma başarısı gösteremedik. 
Sezona şanssız bir başlangıç yaptık ama pazartesi 
akşamı Alanyaspor karşısında puan ya da puanlar 
elde ederek bu şanssızlığımızı kıracağımıza inanıyo-
ruz” dedi.

MAÇ PAZARTESİ AKŞAMI
Giresunspor Süper Ligin 4’üncü haftasında dep-

lasmanda Aytemiz Alanyaspor ile oynayacağı maç 
pazartesi akşamı saat 20.00’de başlayacak. Müsa-
baka Bahçeşehir Okulları Stadyumunda oynana-
cak.

“Alanyaspor maçıyla çıkışa geçmek istiyoruz”
GZT Giresunspor'un Kulüp Başkanvekili Nahid 

Yamak, “Alanyaspor maçıyla birlikte önümüze 

yeni bir sayfa açmak ve çıkışa geçmek istiyoruz” 

dedi.

Yamak, lige iyi başlamadıklarını ve ilk 3 haftada 

puan alamadıklarını ifade ederek, pazartesi günü 

oynayacakları ligin 4’üncü maçını çıkış maçı ola-

rak gördüklerini söyledi.

Oynadıkları 3 maçta eksiklikleri tespit edip 

bunu lige verilen arada gidermeye çalıştıklarını ak-

taran Yamak, “Gördüğümüz bu eksikleri gidermek 

için milli ara fırsat oldu. Şimdi Alanyaspor maçına 

hazırlanıyoruz. Takımımız çalışmalarını teknik direk-

törümüz Hakan Keleş yönetiminde sürdürüyor. 

Alanyaspor maçıyla birlikte önümüze yeni bir 

sayfa açmak ve çıkışa geçmek istiyoruz" ifadesin-

de bulundu.

İçişleri Bakanlığı 81 il valiliğine 'Stadyumlara Giriş Tedbirleri' 
konulu ek genelge gönderdi. Genelgede, müsabakalarda uy-
gulanacak koronavirüs tedbirlerinin daha önce Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) tarafından bildirildiği hatırlatılarak, "Gerekli 
şartları taşımayan kişilerin stadyumlara girişlerine kesinlikle mü-
saade edilmeyecek" denildi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, 81 il valiliğine 
'Stadyumlara Giriş Tedbirleri' konulu ek genelge gönderildi. Ge-
nelgede, müsabakalarda uygulanacak koronavirüs tedbirleri-
nin daha önce TFF tarafından bildirildiği, TFF'nin 'Müsabakalar-
da Uygulanacak Kovid-19 Tedbirlerine İlişkin Talimatında', aşı 
takvimini tamamlanmamış veya hastalığı geçirmemiş kişilerin 
stadyuma alınmaması hususunun açıkça belirtildiği ifade edil-
di. Ancak buna rağmen bazı müsabakalarda bu şartı taşıma-
yan taraftarların stadyuma girmeye çalıştıkları, engel olunması 
durumunda ise kolluk görevlileri ve özel güvenlik personeli ile ta-
raftarların karşı karşıya getirilmeye çalışıldığı bildirildi.

“ŞARTLARI TAŞIMAYAN KESİNLİKLE STADYUMA ALINMAYACAK”
Bu durumun önüne geçilebilmesi ve stadyumda buluna-

cak taraftarların sağlığının korunması için alınacak tedbirler şu 
şekilde sıralandı:

“Aşı takvimini tamamlamamış veya hastalığı geçirmemiş ki-
şilerin stadyuma alınmaması kuralının eksiksiz şekilde uygulan-
ması için TFF ve kulüp yönetimleri tarafından her türlü tedbir alı-
nacak. Bu amaçla taraftarlara ve taraftar derneklerine yönelik 
gerekli bilgilendirme yapılacak, aksi davranışların kişisel ve ku-
lüpler açısından yaptırımlara neden olacağı duyurulacak. Ko-
nunun il/ilçe spor güvenlik toplantılarında gündeme alınarak 
gerekli koordinasyon sağlanacak. Gerekli şartları taşımayan ki-
şilerin stadyumlara girişlerine kesinlikle müsaade edilmeyecek. 
Bu amaçla giriş turnikelerinin olduğu alanlarda özel güvenlik 
görevlilerinin yanı sıra kolluk personeli de görevlendirilecek. Mü-
sabakalarda uygulanacak Kovid-19 tedbirlerine ilişkin talimata 
aykırı fiillerde bulunan taraftar veya kulüp yönetimleri ile ilgili ola-
rak 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ve 6222 sayılı Sporda 
Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanunun ilgili hü-
kümleri uyarınca gerekli yaptırımlar kararlılıkla uygulanacak."

Statlar için 
yeni genelge


